
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

LENGER SAKSBEHANDLINGSTID I SOMMERFERIEUKENE 

 
Under ferieavviklingen ved etaten må man regne med lenger 
saksbehandlingstid. Dette gjelder spesielt uke 26 – 32. 

 
Avd. for næring, miljø og teknisk 

HØR HER  
NYTT OG NYTTIG FOR OSS I FLATANGER 

   NR. 3—2023 
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Flatanger Kommune 

Kommunale møter /med forbehold om endringer: 
 

Kommunestyre:/Formannskap Ingen møter i juli og august
       
HU Næring– miljø og teknisk: 31. august 

Tannlegekontoret 
Tannlege   

7. juni 
Tannpleier 

6. juni, 4. juli 
For å bestille time 

Namsos tannklinikk 
74 17 52 55 

VOLLAMYRA 
 
Åpningstider: 
     
April t.o.m. oktober 
 
Tirsdager: kl. 14—18 
 
Siste lørdag i mnd. Kl. 11—13 

Fleksibel fakturering av kommunale eiendomsavgifter. 

Flatanger kommune kan nå tilby fleksibel fakturering av kommunale eiendomsavgifter. 
Med denne løsningen kan innbyggerne/hytteeierne selv velge om de ønsker å gå over til 
månedlig fakturering, eller velger å fortsette med 3 terminer i året. 

Hvis du ønsker månedlig fakturering, kan du ta kontakt med kommunen på tlf. 476 36 577 
el. 476 36 505. Du kan også sende melding til postmottak@flatanger.kommune.no 

FLATANGER LEGEKONTOR 
Legekontoret er stengt i uke 30 (24.-29. juli) 
Ved behov for  lege ring; 116 117 



      Jaktprøver  

 
Skyteprøver  2023 
etter sommerferien 

   30 obligatoriske skudd                                                                           
over to kvelder  
 5 skudd på figur 

 
 

 
 

Dato Mandag 

7. august 18:00 

14. august 18:00 

21. august 18:00 

28. august 18:00 

04. september 18:00 

NYTT FRA STORFJELLETS VENNER 
 
Etter at flaggstanga på toppen ikke tålte vinden i vinter og 
knakk i to, har vi endelig fått opp ny flaggstang. 
 
Denne er 8 meter og ekstra forsterket, mens den gamle var 
12 meter. 
En stor takk til Stamnes Transport som fraktet flaggstang 
hit fra Bærum gratis.  
Også en stor takk til Mikael Haagensen som hjalp oss 
med å få stanga opp på fjellet og montert der. 
 
Ellers har vi endelig fått lys i den ekstra lysmasten som vi 
satte opp på et av de mørkeste stedene i stien.  
Takk til Skorstad Elektro som ordnet dette.  
 
Vi har i tillegg bestilt to nye lysmaster , og håper å få satt 
opp disse i løpet av høsten. 
 
Vi har også et prosjekt gående med å få satt opp et par   
informasjonstavler med QR-koder. En ved starten av stien 
og en på toppen. I tillegg blir det satt opp et skriv inne i 
hytta med mer informasjon om Storfjellet og arbeidet med 
stien. 
 
Storfjellmarsjen er i år 30. juni kl. 18.00, med salg av   
kaffe, brus og nystekte vafler. Vi håper å se mange på  fjellet den dagen. 
 
Det er fint om folk fortsatt støtter oss økonomisk: Ktn. 0530 25 77864 eller Vipps # 11174 

             Styret 

Historielaget ønsker bilder 
av kvinner i arbeid, helst 
noen som er tatt før  
2. verdenskrig.  

Takk til LHL Flatanger 
I forbindelse med avviklingen av LHL Flatanger mottok Flatanger pleie– og omsorgstun kr. 
60.584,44 til innkjøp av hjelpemidler. 
For pengene har vi valgt å kjøpe inn to nye luftmadrasser, 2 trillebord, rullestol-vekt og   for-
flytningsduk. 
 
På vegne av beboere og ansatte sendes en stor takk til tidligere medlemmer og styret  i LHL 
 
Maren G. Sæther 
Avdelingssykepleier institusjon 
Flatanger pleie– og omsorgstun 
Tlf 47 67 81 08  

 

Husk å oppdatere appen:  
«Min jegerdokumentasjon» 

 
Flatanger skytterlag 



FRISTER FOR INNLEVERING AV STOFF TIL HØR– HER 2023 

 

 
 
Utgave nr 4 kommer ila uke 35 
(21.– 27. august)  
Innleveringsfrist er 11. august 
 
Utgave nr 5 kommer ila uke 43 
( 23.– 29.  oktober) 
Innleveringsfrist er 6. oktober 

 
 
 
Utgave nr 6 kommer ila uke 49 
(4.– 10. desember) 
Innleveringsfrist er  22. november 

Flatanger folkebibliotek er        
sommerstengt i perioden  
f.o.m. 6. juli t.o.m. 15. august.  
 

 
 
 
Men fortvil ikke:  

E-bøker og e-lydbøker er lett tilgjengelig når leselysten 
kommer! Last ned BookBites - appen som tar deg inn i 
bøkenes verden. Her kan du låne e-bøker og e-lydbøker 
helt gratis. Appen kan lastes ned til mobil og nettbrett. 
Brukere med lånekort får gjennom appen tilgang til   
Trøndelags felles digitale boksamling med tusenvis av       
e-bøker og e-lydbøker.  
 

Ta kontakt med biblioteket om du har spørsmål!  
 

 

 
 
 

Går du i 1. - 7. klasse, eller skal du starte på skolen til høsten? Da kan du bli med på     Norges kuleste 
sommerlesekampanje!  
Lag deg en profil på https://sommerles.no/ , og les og lytt til bøker så mye du orker i løpet av sommer-
ferien. Les bøker, få kule premier, prøv det nye spillet og les sommerlesfortellingen «Natt på bibliote-
ket» av Mari Moen Holsve!  
På https://altom.sommerles.no/for-foresatte/ finnes informasjon til foresatte om hvordan en oppretter 
konto og svar på ofte stilte spørsmål. Dere kan også besøk biblioteket for mer informasjon. 
I den perioden biblioteket er stengt, kan du hente premier i skranken på Miljøbygget. 



KOMMUNE– OG FYLKESTINGSVALG 2023 







 

 
 
 
 
 

JULI 
 
09.07: Gudstjeneste Statland kirke kl. 15.00 

v/ prest Claes Blom Mørch og organist Gudmund 
 Thorsen. 

Takkoffer til menighetsbladet.  

 
16.07: Gudstjeneste Løvøy kirke kl. 11.00 
 v/ prestevikar Oskar Røed og organist Stein Moe. 
 Takkoffer til diakoniarbeidet. Kirkekaffe. 
 
 

AUGUST 
 
06.08: Gudstjeneste Vik kirke kl. 11.00 
 v/ prestevikar Oskar Røed og organist Prezmek 
 Mikolajczyk. 
 Takkoffer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe. 
 
 
13.08: Gudstjeneste i Statland kirke kl. 18.00 
 v/ vikarprest og organist Gudmund Thorsen.  

Takkoffer til blomsterfondet. Kirkekaffe. 
  
 
20.08: Gudstjeneste Løvøy kirke kl. 11.00 
 v/ vikarprest og organist Stein Moe.  
 Dåp. Takkoffer. Kirkekaffe. 

 
Velkommen til kirken! 

 

FORMIDDAGSTREFF 
 
Dato i august er ennå ikke fastsatt. Følg med på oppslag 
og Facebook. 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
Salg av minnekort 
Minnekort for både Vik og Løvøy i forbindelse med       
begravelser får du kjøpt på Servicekontoret på              
Miljøbygget, Spar Flatanger og Coop Marked Vik.            
Kirkekontoret har også salg av minnekort når kontoret er 
åpent tirsdager og torsdager.  
Prisen er kr 100,- kontant eller vipps.  
Vippsnummer Vik minnefond 611739, og  
Løvøy minnefond 611737.  
Gavene som kommer inn, går til forskjønnelse av           
kirkegårdene. 
 

 

 
Mandag 11. september er det          
kommunevalg og kirkevalg.           
Kirkevalget gjelder til menighetsråd og 
bispedømmeråd. 
 
Som ved tidligere valg kan du                    
FORHÅNDSSTEMME: 
 
Lauvsnes kirkekontor onsdager  
kl. 10.00 - 14.00 i perioden 16. august – 6. sep-
tember. 
 
Lauvsnes kirkekontor:  
Nasjonal forhåndsstemming  
torsdag 31. august kl. 15.00 - 20.00. 
 
Nytt i år: Digital forhåndsstemming fra              
10. august – 6. september. Innlogging med 
BankID eller tilsvarende. 
 
Alle medlemmer kan også forhåndsstemme på 
Namsos kirkekontor  
tirsdag – fredag kl. 10.00 -14.00 fra                 
10. august – 6. september 
 
Mer informasjon om kirkevalget i neste Hør Her. 
På kirkevalget kan du stemme fra det året du 
fyller 15. 
 
 

Info fra Kirkekontoret 
Gudstjenester  

Flatanger menighet har vipps:   
 
• Ofringer i Vik kirke 132545 
• Ofringer i Løvøy kirke 132546 
• Gaver til Menighetsbladet 133833 
• Vik minnefond 611739 
• Løvøy minnefond 611737 
• Piano Vik kirke 138111 
• Diakoni Flatanger 719542 
 

Statland menighet har vipps:  
 
• Ofringer Statland kirke 587316 
• Blomsterfondet Statland 612440 



 
Nytt fra ordføreren!  
 
Sommerhilsen til dere alle! 
 
Så kom den da omsider «sommeren»  i år også, etter en særdeles rufsete 17. mai og en pinsehelg med     
kuling og regn.  
 
Et skoleår er igjen avsluttet og det er mange som skal skifte til nye oppgaver og nye kapitler i livet.            
Jeg vil gratulere årets avgangsklasse i ungdomsskolen og ønske ungdommene lykke til i sin videregående 
utdanning. Jeg ønsker også at dere som er i utdanning og dere som er  lærlinger gjerne holder kontakt med 
ordfører og oppvekstkontor, det vil gjøre oss enda bedre i oppfølging av yrkesutdanning og studier.         
Rekruttering av nye ansatte både i kommunal sektor og lokalt næringsliv er en av de viktigste oppgavene vi 
står overfor framover. Flatanger kommune har flere ledige stillinger innen både oppvekst og  helse/omsorg.  
Det er derfor gledelig at vi ser ut til å lykkes med rekruttering av nye ansatte innen flere av de mest kritiske 
områdene, og nye medarbeidere ønskes hjertelig velkommen til oss. 
 
Kommunestyret hadde sitt siste møte i denne valgperioden nå i juni. Denne 4 årsperioden har vært sterkt 
preget av Covid og også i Flatanger får vi oppleve konsekvenser av krigen i Ukraina og den urolige       
verdenssituasjonen som har oppstått. Kommunestyret behandlet årsregnskap og årsmelding for 2022 og 
lokalt har det nok aldri vært så gode økonomiske vilkår som nå for Flatanger kommune. Et meget aktivt 
lokalt næringsliv basert på de naturgitte gode forutsetningene, kombinert med en langsiktig satsing for at 
vertskommunene også skulle få en andel av verdiskapinga slik «Havbruksfondet» er organisert, dette gir 
Flatanger kommune forutsigbare gode ekstra inntekter. Sammen med inntekter fra vindkraft er denne     
endringen avgjørende for at Flatanger kommune skal ha tilstrekkelig handlingsrom for å levere gode       
tjenester til innbyggerne samtidig som kommunen skal utvikles videre både for aktivt næringsliv, aktive 
innbyggere og være en god arbeidsgiver. Men det vi skal huske på er at det svinger alltid og det er bare      
8-10 år siden Flatanger var en fattig kommune og mange viktige oppgaver ble satt på vent, derfor har vi 
også store kostnader med å ta unna etterslep på mange vedlikeholdsoppgaver. 
 
Jeg ønsker å gi honnør til rådmann, administrasjonen og alle vår ansatte. Kommunen har et meget           
omfattende ansvarsområde, og leverer tjenester til innbyggerne innenfor alle disse områdene, samtidig som 
vi er myndighetsutøver og ansvarlig for gjennomføring av statlige og regionale retningslinjer. Det kreves et 
meget stort mangfold av kompetanse og tilgjengelige ansatte for å gjennomføre alle oppgavene på en god 
og tilfredsstillende måte slik vi gjør i Flatanger. 
 
11.september er det kommune og fylkestingsvalg. Flatanger har aktive lokalpolitikere og 5 partier med   
egne lister stiller til valg, i en kommune på vår størrelse er dette veldig bra. Kommunestyret er også i dag 
sammensatt av meget aktive politikere som legger ned et stort arbeid for å gjøre Flatanger til det beste ut 
fra sitt politiske program. Etter sommerferien blir det tid for valgkamp og grunnlaget for et godt              
lokaldemokrati blir til, gjennom god og respektfull valgkamp, stor valgdeltakelse og stort engasjement.    
Jeg ønsker oss alle lykke til. 
 
Til slutt vil jeg oppfordre alle til å gjøre det litt ekstra trivelig for hverandre,      
det kan være litt strandrydding eller annet rusk og rask som finnes, eller litt 

ekstra sommerpynt     
 
 
God Sommer! 
 

 

Hilsen Olav Jørgen Bjørkås 
 ordfører 

 
 


